
UCHWAŁA NR XXV/191/21 
RADY GMINY BONIEWO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

uchylajaca uchwałę w sprawie uchwalenia statutu sołectw Gminy Boniewo 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXIV/182/21 Rady Gminy Boniewo z dnia 22 października 2021 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectw Gminy Boniewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boniewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Ciesielski 

 

Id: 707E3A7C-D045-4ECD-BBD0-3B7924DDC013. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-02T11:52:29+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




